
 

 

Philips
Kompiuterio ausinės

Ant ausų uždedamos
Balta

SHM7110U
Papildomi žemieji dažniai

Minkštos pagalvėlės – ilgesnis klausymasis
Šios ausinės su lankeliu ir itin jautriu mikrofonu skleidžia suderintą garsą ir papildomus 
žemuosius dažnius. Pritaikykite ausinių gaubtelius naudodami pridedamus modelius arba 
pasirinkite savo dizainą. Jose integruoti nutildymo ir garsumo valdikliai.

Papildomi žemieji dažniai
• 40 mm garsiakalbiai perteikia papildomus žemuosius dažnius

Aiškus balsas
• Didelio jautrumo minimikrofonas

Viską valdote jūs
• Greitas reguliavimas ant laido įrengtais nutildymo ir garsumo valdikliais

Pritaikykite ausines pagal savo skonį, pasirinkite dizainą
• Pridedami 3 skirtingi ausų kaušeliai, kuriuos galėsite parinkti savo nuožiūra

Komfortas ilgiau nešiojant
• Reguliuojamos paminkštintos ausinės tiksliai ir patogiai priglus prie ausų
• Minkštos pagalvėlės – ilgalaikis dėvėjimo komfortas



 Pridedami 3 skirtingi ausų kaušeliai
Galite rinktis iš pridedamų 3 skirtingų ausų kaušelių 
ir patys susikurti savo stilių

Didelio jautrumo minimikrofonas
Net ir būdamas toliau nuo burnos, didelio jautrumo 
minimikrofonas aiškiai perduos jūsų balsą pašnekovui

Ant laido įrengtas nutildymo ir garsumo 
valdiklis

Patogiais ant laido įrengtais nutildymo ir garsumo 
valdikliais galima greitai reguliuoti

40 mm garsiakalbiai – papildomi žemieji 
dažniai
Akustiškai suderinti 40 mm neodimio garsiakalbiai 
užtikrina subalansuotą garsą ir tvirtus žemuosius 
dažnius

Minkštos pagalvėlės

Itin minkštos šių „Philips“ ausinių pagalvėlės užtikrins, 
kad dėvėti būtų patogu, nebūtų juntamas karštis. 
Reguliuojamas paminkštintas lankelis patogiai 
priglunda ir nespaudžia.
SHM7110U/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-10-09

Versija: 2.0.2

EAN: 48 95229 11209 4

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Pusiau atvira
• Dažninė charakteristika: 10 – 22 000 Hz Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: „Neodymium“
• Didžiausia įvesties galia: 100 mW
• Jautrumas: 97 dB (1 K Hz)

Prijungimo galimybė
• Kabelio ilgis: 2 m
• Jungtis: 2 x 3,5 mm
• Laido tipas: Varinė

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 49 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 43.7 cm
• Bendras svoris: 7.658 kg
• Aukštis: 45 cm
• GTIN: 1 48 95229 11209 1
• Grynasis svoris: 2.8344 kg
• Pakuotės svoris: 4.8236 kg

Patogumas
• Nutildymo jungiklis
• Garso reguliatorius

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 42 cm

• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 6
• Plotis: 23.5 cm
• Aukštis: 20.5 cm
• Grynasis svoris: 0.7086 kg
• Bendras svoris: 1.622 kg
• Pakuotės svoris: 0.9134 kg
• GTIN: 2 48 95229 11209 8

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 7.5 cm
• EAN: 48 95229 11209 4
• Bendras svoris: 0.2363 kg
• Grynasis svoris: 0.1181 kg
• Pakuotės svoris: 0.1182 kg

Priedai
• Pasirenkami priedai: „2 į 1“ kištukų keitiklis

Konstrukcija
• Dėvėjimo stilius: Ausinės

Garsas, didžėjų ausinės
• Tipas: Dinaminis

UPC
• UPC: 6 09585 16641 7
•

Specifikacijos
Kompiuterio ausinės
Ant ausų uždedamos Balta

http://www.philips.com

